
UCHWAŁA NR XXX/290/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień w  podatku od nieruchomości na 2018 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 roku , poz. 1875) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 1785) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości  w 2018 roku:

1. Grunty, budynki lub ich części zajęte na potrzeby pomocy społecznej i ochrony przeciwpożarowej 
z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej.

2. Grunty zajęte pod drogi dojazdowe oznaczone w ewidencji gruntów i budynków symbolem „dr” za 
wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: E5EBCE46-F325-4339-AEDE-4ED058E9BE82. Podpisany Strona 1




